

Årsredovisning

Snickerikompaniet Krippe AB

559272-2036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Laurin Olsson
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning av snickeriprodukter samt byggverksamhet i alla dess former.

Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	1 696	1 144	1 576	2 387
Resultat efter finansiella poster	783	69	159	670
Soliditet %	65	32	26	25

Nettoomsättningens ökning beror på en ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	189 253	133 120
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-65 000	
- Balanseras i ny räkning		133 120	-133 120
- Årets resultat			620 724
- Belopp vid årets utgång	25 000	257 373	620 724

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 373
<i>Årets resultat</i>	620 724
<i>Summa</i>	878 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	668 547
<i>Summa</i>	878 097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 696 302	1 143 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 696 302	1 143 653
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-400	0
Handelsvaror	-178 124	-45 501
Övriga externa kostnader	-138 287	-202 238
Personalkostnader	-460 652	-499 453
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-93 167	-82 000
Övriga rörelsekostnader	0	-184 334
Summa rörelsekostnader	-870 630	-1 013 526
Rörelseresultat	825 672	130 127
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	749	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 153	-61 069
Summa finansiella poster	-42 404	-61 069
Resultat efter finansiella poster	783 268	69 058
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	100 800
Summa bokslutsdispositioner	0	100 800
Resultat före skatt	783 268	169 858
Skatter		
Skatt på årets resultat	-162 544	-36 738
Årets resultat	620 724	133 120

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 136 268	157 166
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>136 268</i>	<i>157 166</i>
Summa anläggningstillgångar	136 268	157 166
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	79 540	85 424
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>79 540</i>	<i>85 424</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	113 591	52 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 418	6 289
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>119 009</i>	<i>58 818</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 052 818	788 953
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 052 818</i>	<i>788 953</i>
Summa omsättningstillgångar	1 251 367	933 195
SUMMA TILLGÅNGAR	1 387 635	1 090 361

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	257 373	189 253
Årets resultat	620 724	133 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>	878 097	322 373
Summa eget kapital	903 097	347 373
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	320 000	320 000
Summa långfristiga skulder	320 000	320 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	360 000
Leverantörsskulder	28 088	29 424
Skatteskulder	79 224	17 141
Övriga skulder	57 226	16 423
Summa kortfristiga skulder	164 538	422 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 387 635	1 090 361

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	726 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	72 269	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-316 000
Utgående anskaffningsvärden	482 269	410 000
Ingående avskrivningar	-252 834	-302 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	131 666
Årets avskrivningar	-93 167	-82 000
Utgående avskrivningar	-346 001	-252 834
Redovisat värde	136 268	157 166

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Wahrolén, L8s Redovisning

UNDERSKRIFTER

Enköping

Kristoffer Laurin Olsson

Kristoffer Laurin Olsson

2025-03-21